АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от      23.01 .2020                                                        № 8
  р.п. Ишня
О признании утратившим силу
постановления Администрации
сельского поселения Ишня
от 19.04.2017 № 39

Руководствуясь ст. 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, законом Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 19.04.2017 № 39 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Ишня».
2.Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                       Н.С. Савельев